PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA

DE CARAGUATATUBA
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2018  1

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DAS SOLICITAÇÕES DA

CONDIÇÃO DE PORTADOR DE DEFICIÊNCIA

A PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE CARAGUATATUBA/SP, no uso de suas

atribuições legais, torna público o Deferimento e Indeferimento das solicitações da Condição de Portador de

Deficiência do Concurso Público N° 01/2018, conforme Capítulo VI do Edital.

1. SOLICITAÇÕES DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA DEFERIDAS (em ordem alfabética):

INSCRIÇÃO  NOME DOCUMENTO

1025921 ANA SOARES DE MORAIS CANUTO 219278179

1025921 ANA SOARES DE MORAIS CANUTO 219278179

1028997 ANDERSON RODRIGUES SANTOS BRAZ 473236473

1040812 ANDERSON RODRIGUES SANTOS BRAZ 473236473

1018364 ANTONIO HELITON ARAUJO FREITAS JUNIOR 280864085

1022326 ARILDO FELIPE LOPES 413184869

1025399 CHRISTIANE SIMÕES DOS SANTOS 371608727

1039993 EDUARDO MANOEL SOLER HEREDIA 590870221

1043752 ELIANA LUZIA GEROMINI 324129658

1027597 FRANCISCO CLAUDIO DE MENEZES 272214462

1033418 GABRIEL INACIO DE MORAIS HONORATO DE SOUZA 477111427

1023674 GABRIELA GRAMMONT ALVES DE LIMA ROCHA 272666488

1038656 HELIO JOSE XAVIER DE LIMA 435081640

1040946 HENRIQUE FERREIRA ROSANELLE  508020001

1028464 JOÃO GUILHERME RODRIGO TERRA BASTOS 320292514

1028003 JULIANA CAMPOS DOS SANTOS 288928416

1027996 JULIANA CAMPOS DOS SANTOS 288928416

1023907 KADJA SANTOS MENDONÇA  396999037

1015117 KAMILA ROCHA KLEM 373665969

1033924 LUIS FERNANDO CAMARGO E SILVA 256811295

1034615 MARIA DE JESUS DA SILVA ARAUJO 1026690

1024065 MAYARA SOARES MUÑOZ 406014954

1026554 PAOLA PRADO SANTOS 478072910

1021619 PASCOAL DOS SANTOS SABIONI FILHO 583781470

1033980 PETUNIA RODRIGUES DE JESUS 44462496X

1013519 QUEZIA TAVARES DE SOUZA 346045794

1016122 RENATO DA SILVA GONÇALVES 218925394

1016133 RENATO DA SILVA GONÇALVES 218925394

1014105 WANDERLEY BARBOZA DE SIQUEIRA 195530901

2. SOLICITAÇÕES DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA INDEFERIDAS (em ordem alfabética):

Não houve solicitações indeferidas.

E para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o seguinte Edital.

Em caso de dúvidas recorrentes, o candidato deverá entrar em contato com o SAC (11) 5594-8441 ou por

meio do e-mail atendimento@zambini.org.br

Caraguatatuba, em 26 de outubro de 2018

Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Caraguatatuba/SP

mailto:atendimento@zambini.org.br